[image: 01Большемуртинский МР_герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        _16__ __03_  2023 г.                   пгт. Большая Мурта                          № 141

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 10.07.2020 № 318 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Большемуртинского района»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 4.1, 6 закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 10.07.2020 № 318 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Большемуртинского района» следующие изменения:
       в приложении к постановлению «Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Большемуртинского района»:
в абзаце 1 пункта 2.2. слова «представителя нанимателя (работодателя)» заменить словами «Главы Большемуртинского района»;
в пункте 2.3. слова «представитель нанимателя (работодатель)» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Большемуртинского района» в соответствующем падеже;
в пункте 2.5.  слова «представителем нанимателя (работодателя)» заменить словами «Главой Большемуртинского района»;
подпункт б) пункта 3.5. изложить в следующей редакции:
«б)  участия муниципального служащего в решении поставленных перед соответствующим структурным подразделением администрации Большемуртинского района, задач, сложности выполняемой муниципальным служащим работы, ее эффективности и результативности.»;
в подпункте а) пункта 3.10. слова «представителю нанимателя (работодателю)» заменить словами «Главе Большемуртинского района»;
в пункте 3.12. слова «представителю нанимателя (работодателю)» заменить словами «Главе Большемуртинского района»;

в абзаце 1 пункта 3.13. слова «представитель нанимателя (работодатель)» заменить словами «Глава Большемуртинского района».
2.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Большемуртинского района Т.П. Степанову.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района                                                                                      В.В. Вернер

image1.jpeg